

Dallmayr Weihnachtstrüffel, 1770362

Zutaten: Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaobohnen, Rotwein à vintage 2016 (enthält SULFITE), BUTTER, Invertzuckersirup, Fruchtpulver, Trinkwasser, MAGERMILCHPULVER, Zimt, Anis, Ingwer getrocknet, Quatre Epices Gewürzmischung 0,2%; Aroma: nat. Vanille; Emulgator: SOJALECITHINE. Edelvollmilchschokolade: Kakao: 39% mindestens. Kann Spuren von Eiern, Erdnüssen, Gluten, Lupinen, Schalenfrüchten, Sellerie, Senf und Sesamsamen enthalten.

Allergene: Gluten, Eier, Erdnüsse, Schalenfrüchte, Sellerie, Senf, Sesamsamen, Lupinen

Nährwertangaben pro 100 g

Brennwert	2112 kJ / 507 kcal
Fett	34 g
davon gesättigte Fettsäuren	21,1 g
Kohlenhydrate	43,9 g
davon Zucker	38 g
Eiweiß	5,9 g
Salz	0,11 g